Heymer Trio

PLATZSPARENDES SYSTEM ZUR
UBERWINDUNG VON TREPPEN

Rehatechnik

HEYMER

TECHNISCHE DATEN:

Motor

max. Tragfahigkeit
Breite

Hohe

Lange

48V

130 kg
47 cm
27 cm
34cm

Technische Anderungen, die dem Fortschritt dienen,

behalten wir uns vor.

UNSER WEITERES LIEFERPROGRAMM:

I. Zusatzantriebe fur RollstUhle

Il. Liftersysteme

lll. Zubehor fir Heymer Liftersysteme

IV. Barrierefreies Bauen
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Heymer Trio

Der Heymer Trio ist ein Deckenliftsystem im Treppenhaus, mit dem sich ein Rollstuhlfahrer eigensténdig Uber

die Treppe bewegen kann. Hierzu ist kein Umsetzen und kein weiterer oder besonderer Rollstuhl erforderlich.

Bei engen und niedrigen Treppenhdusern kann der Transport des Patienten auch in einem Lifterfuch
durch eine Pflegekraft erfolgen. Durch die Schienenanbringung unter der Decke, wird kein Mitbewohner
beeinfréchtigt. Flucht- und Rettungswege bleiben weiterhin ungehindert fUr alle Hausbewohner bestehen.

Geringe Aufbauhdhe, dadurch
kein Versperren der Flucht- und
Reftungswege.

Mit dem Heymer Trio ist der

Treppentransport auch in einem
Lifttuch moglich.

Mit den vorgefertigten Profilschie-
nen ist der Einbau schnell, sauber
und kostengUnstig durchzufUhren.
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